addudiohe, venditione, alienatione, vel alia qua- 
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eunque dispositione, dum ad’ eos pervenerit seu 

transitum fecerit,, per civitates, loca, et dominia 
quecunque, aut in quibus idem Angelusresidentiam 
fecerit, vel nuntius ejus ınoram traxerit, debeant 
prosequi omni, qua qua decet, benevolentia et favore, 

non permittendo 'sibi vel dio nuntio, per ‘quem- 

piam infeeri quameunque molestiam, injuriam vel 
gravamen; quin imo didum Angelum circa pre- 

ventis concessionis’ et exemtionis nostree gratiam 

'effedtualiter et conservent: prasentium 
jalis nostra Majestatis sigillo testimonio li- 

terarum. Datum Budissine Auno Domini mille- 

‘simo trecentesimo septuagesimo tertio, Indidione 

undecima, III. Kalendas Aprilis, Regnorum no- 
strorum anno vicesimo septimo, Imperii vero 

‚degimo odlavo. 
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£ j C. A RE en 

. Wi Dei gratia ee - 

per Augustus.et Boemie Rex. Notum facimus te- 
nore presentium universis, Nihil est, glorie 

nostree magis expediat et ad laudem, pert et 
honorem, quam illos sub speeiali benevolentia re- 
tinere, aceorum comınodis insistere gratiose, quor 

zum praedecessores et consanguinei, in fide et con- 
stantia apud progenitores nostros sunt comperti so- 
kide, ac grata servitia prestiterunt, Cum diledti 

nobis Ludoviei de Florentia, eivis majoris eivita⸗ 

tis Pragensis pradecessores et consanguinei, et pre» 

sertim quondam Angelus de Florentia, Apotheea- 
xius noster, ejusdem Ludovici patruus, cujus ani- 

mam possideat paradisus, longis retroactis tempo- 
ribus progenitoribus nostris, et demum Serenissima 

- Prineipi vivee memoriee Domino Karolo Romano. 

rum Imperatori et Boemi® Regi, genitori nostro, 
carissimo, pariter et nobis fideles semper fuerint, 
et grata obsequia reddiderunt ultronea voluntate, 

Nos igitur horum intaitu predidtum Ludovicum, 
quem praedecessorum suorum hujusmodi ex in- 

diciis evidentibus inambigue vestigia secuturum 
arbitramur, quigue licet juvenilis adhuc wtatis te- 
neritate gaudeat, exigentibus tamen suis maturis 

meritis, Jam asenibus providus, et adolescentibus 
discretus, et ajuvenibus protestatur conversatione 
facetus, animo deliberato sanoque fidelium nostro- 

ie ee u ni 

u ce 

— 

us ee u re ce m nr in 

rum accedente consilio, et de certanostra Scientia, 

in Apothecarium nostrum et familiarem domesti- 
cum assumentes, ipsum in protediionem et tuitio- 
nem nostram recepimus et virtute presentium re- 
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gia aueloritate Boemis recipimus specialem, ita 
vilelicet, ut ipse hujusmodi. nostro fultus pre-